



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Birkebo Ejendomsinvest ApS

CVR-nr. 32 56 49 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15 / 5 - 2014

Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Birkebo Ejendomsinvest ApS  
Birkebo 3 A  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 56 49 84  
Stiftet: 13. oktober 2009  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jan R. Christoffersen  
Helle E. Christoffersen  
Philip R. Christoffersen

**Direktion**

Helle E. Christoffersen

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Store Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1,1 mio. kr. mod 4,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3,2 mio. kr. mod 16,6 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indgået aftale med banken om dekort af bankgælden. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets dekortaftale med banken gennemføres og afsluttes.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.097.378</b>	<b>3.985</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.150.000	14.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.247.378</b>	<b>18.103</b>
2 Andre finansielle omkostninger	0	-1.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.247.378</b>	<b>16.961</b>
3 Skat af årets resultat	60.738	-354
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.186.640</b>	<b>16.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.607
Disponeret fra overført resultat	-3.186.640	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.186.640</b>	<b>16.607</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	7.000.000	14.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>14.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.000.000</u></b>	<b><u>14.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	60.738	0
	Andre tilgodehavender	395.000	19
	Periodeafgrænsningsposter	0	87
	Tilgodehavender i alt	<u>455.738</u>	<u>106</u>
7	Likvide beholdninger	<u>4.855.000</u>	<u>32.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.310.738</u></b>	<b><u>32.585</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.310.738</u></b>	<b><u>47.085</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-34.563.957	-31.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-34.438.957</b>	<b>-31.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	-1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	-1
Gæld til pengeinstitutter	45.533.521	76.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	465
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.775	0
Selskabsskat	0	356
Anden gæld	827.399	870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.749.695	78.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.749.695</b>	<b>78.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.310.738</b>	<b>47.085</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets dekortaftale med banken gennemføres og afsluttes.

	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	0	1.142
	<b>0</b>	<b>1.142</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-60.738	354
	<b>-60.738</b>	<b>354</b>

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2013	33.611.106	101.893
Tilgang i årets løb	0	253
Afgang i årets løb	-8.674.322	-68.535
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>24.936.784</b>	<b>33.611</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2013	-19.111.106	-47.592
Årets regulering til dagsværdi	-2.000.000	-753
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	3.174.322	29.234
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2013</b>	<b>-17.936.784</b>	<b>-19.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>7.000.000</b>	<b>14.500</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet.



## Noter

---

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-31.377.317	-47.984
Årets overførte overskud eller underskud	-3.186.640	16.607
	<b>-34.563.957</b>	<b>-31.377</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.533 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme samt deponeringskonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 7.000 t.kr. henholdsvis 4.855 t.kr.

Endvidere er der givet transport i huslejeindtægter fra investeringsejendommene.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i en nationale sambeskatning med et administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


